

## COMUNE di GORDOLA municipio

Gordola, 27 giugno 2017

## **Pubblicazione**

Approvazione Convenzione definitiva per l'esercizio delle competenze di polizia comunale nella giurisdizione dei Comuni di Brione Verzasca, Corippo, Frasco, Sonogno e Vogorno

Dispositivo di risoluzione

## Il Municipio di Gordola

conformemente all'art. 189 cpv. 3 LOC,

## pubblica

i dispositivi di risoluzione n. 2665 fr 6 adottati dal Consiglio di Stato in data 14 giugno 2017.

- È approvata la Convenzione fra i Comuni di Gordola e Brione Verzasca per l'esercizio delle competenze di polizia comunale da parte del Corpo di polizia intercomunale del Piano. È riservato quanto disposto al punto 6.
- È approvata la Convenzione fra i Comuni di Gordola e Corippo per l'esercizio delle competenze di polizia comunale da parte del Corpo di polizia intercomunale del Piano.
   È riservato quanto disposto al punto 6.
- È approvata la Convenzione fra i Comuni di Gordola e Frasco per l'esercizio delle competenze di polizia comunale da parte del Corpo di polizia intercomunale del Piano.
   È riservato quanto disposto al punto 6.
- È approvata la Convenzione fra i Comuni di Gordola e Sonogno per l'esercizio delle competenze di polizia comunale da parte del Corpo di polizia intercomunale del Piano.
   È riservato quanto disposto al punto 6.
- 5. È approvata la Convenzione fra i Comuni di Gordola e Vogorno per l'esercizio delle competenze di polizia comunale da parte del Corpo di polizia intercomunale del Piano. È riservato quanto disposto al punto 6.
- 6. Le convenzioni sono modificate d'ufficio come segue (parti in grassetto);

Art 6 Contestazioni

Qualora dovessero sorgere contestazioni circa l'applicazione o l'interpretazione della presente convenzione, la vertenza sarà sottoposta ad un tentativo di conciliazione d'innanzi alla Sezione enti locali. Restano riservate le consuete vie ricorsuali.

- 7. La tassa di giudizio ai sensi dei combinati artt. 188 cpv 3 e 193c cpv. 2 LOC è fissata in fr. 300.- (trecento), suddivisa tra ogni Comuni.
- 8. Sono riservati i diritti di terzi.
- Contro la presente decisione è dato ricorso al Consiglio di Stato nel termine di 30 (trenta) giorni dall'intimazione.

Per il Municipio

D Carnotta